
SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 
U.O.  Provveditorato  

 
 
 

 
AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 
30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it 

 
2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 
3. Natura dell’appalto:    FORNITURA MACCHINA AFFRANCATRICE A NOLEGGIO PER IL 

SERVIZIO PROTOCOLLO DEL COMUNE DI JESOLO. CIG: Z0F14C38EC 
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 954 DEL 11/08/2015. 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 
6. Numero ditte invitate:  05 
7. Numero di offerte ricevute: 02 
8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:    Pitney Bowes Italia  srl  con sede  in  Liscate  – P.IVA: 

09346150155 .  
9. Valore dell’offerta: 9.272,25  (iva compresa) . 

 
 
Jesolo, 27.10.2015 

 

La Responsabile U.O. 
Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it�


SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 
U.O.  Provveditorato  

 
 

 
AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 
30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it  
 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 
163/2006; 

3. Natura dell’appalto: FORNITURA SCATOLONI PER STOCCAGGIO MERCE  NECESSARI ALLA 
POLIZIA LOCALE. CIG.: Z6414F74CC; 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n.. 826 DEL 16/07/2015 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  05 

7. Numero di offerte ricevute: 02 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  Rajapack srl   con sede  in  Castel San Giovanni  – P.IVA:  
04921880961 .  

9. Valore dell’offerta: importo di Euro 1.789,74 (iva compresa) 

 
 
Jesolo, 27.10.2015 

 
La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 
Eddi Bonotto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it�


 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 
U.O.  Provveditorato  

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 
 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 
– 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec 
comune.jesolo@legalmail.it  

 
2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 
3. Natura dell’appalto: FORNITURA MACCHINE DISTRUGGIDOCUMENTI PER UFFICI 

COMUNALI. AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA. CIG.: ZAD130925D; 
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n.. 952 DEL 11/08/2015 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 
6. Numero ditte invitate:  05 
7. Numero di offerte ricevute: 03 
8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:    Altifin Unipersonale spa  con sede    Castel Morrone  – 

P.IVA:   03376680611 .  
9. Valore dell’offerta: importo di Euro   1.610,40   (iva compresa) 

 
 

Jesolo, 27.10.2015 
 
 

        
 La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 
   Eddi Bonotto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it�


 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 
U.O.  Provveditorato  

 
 
 

 
AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 
30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it 

 
2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 
3. Natura dell’appalto:    FORNITURA FOTOCOPIATORE A COLORI MULTIFUNZIONE PER 

CENTRO STAMPA COMUNALE. CIG: 6261690E0A 
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n..  957 DEL 12/08/2015 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 
6. Numero ditte invitate:  10 
7. Numero di offerte ricevute: 03 
8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:    GBR Rossetto spa  con sede  in Rubano  – P.IVA: 

00304720287 .  
9. Valore dell’offerta: 56.832,48  (iva compresa) per la durata del contratto pari a mesi 48. 

 
 
Jesolo, 27.10.2015 

 

La Responsabile U.O. 
Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it�


SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 
U.O.  Provveditorato  

 
 
 

 
AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 
30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it 

 
2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 
3. Natura dell’appalto:    FORNITURA VESTIARIO DI SERVIZIO PER IL PERSONALE DELLA 

POLIZIA LOCALE. LOTTO 1 – DIVISE UNIFORNI E BUFFETTERIA. CIG: ZDA15B14F3 
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 1110 DEL 14.09.2015. 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 
6. Numero ditte invitate:  10 
7. Numero di offerte ricevute: 03 
8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:    FORINT  srl  con sede  in  Vicenza  – P.IVA: 00167200245 .  
9. Valore dell’offerta:   37.651,76 (iva compresa) . 

 
 
Jesolo, 27.10.2015 

 

La Responsabile U.O. 
Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it�


SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 
U.O.  Provveditorato  

 
 
 

 
AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 
30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it 

 
2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 
3. Natura dell’appalto: FORNITURA VESTIARIO DI SERVIZIO PER IL PERSONALE DELLA 

POLIZIA LOCALE – LOTTO 2 CALZATURE  . CIG: Z0015B1505 
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 1110 DEL 14/09/2015. 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 
6. Numero ditte invitate:  10 
7. Numero di offerte ricevute: 01 
8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:   GIANFORT srl  con sede  in Mussolente  – P.IVA: 

03477090249 .  
9. Valore dell’offerta:  12.525,74  (iva compresa) .  

 
 
Jesolo, 27.10.2015 

 

La Responsabile U.O. 
Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 
 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it�

